UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Die Schrift**

**Degering, Hermann**

**Berlin, 1929**

141 Westminster, W. Caxton. Infantia Salvatoris. Im 1478. (Nach einer Photographie der Göttinger Universitätsbibliothek.)

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68942)

Tunc quidam Iudeus videns Iesum hec faci-  
entem dixit ad Ioseph Nomen vides Ioseph  
filium tuum talia operantem que non licet vo-  
bis facere in sabba. Iesus vero hec audiens  
passit manum ad manum dicens pascerisus.  
Solate passeris ad cuius iussum solabant con-  
tinuo. videntes autem qui aderant talia signa  
repleti sunt stupore magno. et alij videntes  
laudabant eum. alij vero vituperabant eum  
Quidam autem ex eis abierunt ad principes  
sacerdotum et primates phariseorum et nunciaue-  
runt eis quod Iesus in conspectu israel talia  
magna signa et virtutes fecit. at illi audi-  
entes. dixerunt quidam. quia hic est filius dei  
Alij autem non sed demonium habet. Con-  
tingit iterum de quidam puer filius sacerdotis  
cuiusdam templi qui cum Iesu aduenerat ad  
ludendum tenens virgam in manu sua am-  
tis de populo videntibus cum furore nimio diui-  
sit lacos quos fecerat et effudit aquas congre-  
gatas. in eis decorrente ipsum etiam aque duc-  
tum per quem intrauerat in eis aqua clausit